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REPUBLIKA E SHQIPERISIE
BASHKIA ROSKOVEC
KESHILLI BASHKIAK

Nr(;ZQQ Prot. Roskovec,mé 2 C_. 1O 2019

VENDIM

NRAQ DATE 3 /O 2019

“PER PERBERJEN E KESHILLIT VENDOR PER SIG URI PUBLIKE”

Bazuar né nenin 29 t& ligjit nr. 139/2015 “Pér Vetqeverisjen Vendore” i ndryshuar; té
ligjit Nr. 108/2014 “Pér Policiné e Shtetit” nenj 11, pika 3, germa d dhe neni 78, pika 2, t&
shkresés nr. 127/27 Prot, daté 05.03.2018 e Drejtorit t& Pérgjithshém t& Agjencisé Pér
Mbéshtetjen e Vetqeverisjes Vendore; t& urdhérit 8 Kryetarit t& Bashkise nr.75, daté
23.10.2019,Késhilli i Bashkisé,
VENDOSI :

I- Krijimin e Késhillit Vendor pér Siguring Publike, i cili do t& ket& pérbérje si mé poshté:

Znj. Nertila Pelivani - Koordinatore vendore kunder dhunés né familje;

Nga njé pérfaqésues i secilés parti politike me pérfagésim né Késhillin Bashkiak:
* Znj. BoranaKuka - Pérfagésues i forcés politike PS

* Z. Genci Hoxha - Pérfagésues i forcés politike PDS

» Znj. Majlinda Bufi - Kryetare e Bashkise;

» Z.Kadri Hyska - Kryetar i Késhillit Bashkiak;

» Z. Alban Bali - Shef'i Komisariatit Roskovec

» Z.Mariglen Rroko - Emergjencat Civile né Bashki,

» Z.Elis Apostoli - Pérgjegjés i Shérbimit Social né Bashki;
>

>

> Nga njé pérfaqésues i secilés bashkési fetare:
e Z. Spiro Pipa - Komunitetit Ortodoks

> Nga njé pérfaqésues i ¢do komuniteti etnik:
e Z. Makelian Haxhiaj - Lehtésues i komunitetit Rom dhe Egjiptigq::"-__ A E oo

> Pérfaqésues t& shoqérisé civile (qé pérfshijné organizatat rinore, or’@.mzatat ¢ gr&ve
media lokale, komuniteti i biznesit, organizata jo- qeveritare) 1 m gL

..,,

* Znj. Ronada Hoxha - Pérfagésuese e organizatés “Gruaja, K@mumtetl Mjedlsx-, ¢,

Harmonizuar pér zhvillim) \ /I _ ; \-;1_7'/



e 7. Besnik Sulejmani- Pérfagésues i medias lokale

2- Miratimin e rregullores mbi pérbérjen,detyrat,pérgjegjésité dhe ményrén e funksionimit
té Késhillit Vendor pér Siguring Publike.

3- Ngarkohet ky komision pér zbatimin e kétij vendimi.

4- Ky vendim hyn né fuqi 10 (dhjet&) dit& pas shpalljes.




